

2. Dielo bude zhotoviteľom vykonaná v súlade so zodpovedajúcimi technologickými a odbornými postupmi.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo v rozsahu a podľa:
 - a) podmienok uvedených v tejto zmluve,
 - b) Zhotoviteľom poskytnutej projektovej dokumentácie, ktorá tvorí Prílohu č. 6 tejto Zmluvy (ďalej len „Projektová dokumentácia“ alebo „Príloha č. 6“)
 - c) rozpočtu Diela, ktorým je Kalkulácia ceny predmetu zákazky - Výkaz výmer predložená Zhotoviteľom vo verejnom obstarávaní v rámci návrhu na plnenie určených kritérií, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „Rozpočet“ alebo „Príloha č. 1“)
 - d) platných právnych predpisov a noriem vzťahujúcich sa na realizáciu Diela, pri dodržaní platných STN (EN), technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavbu, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov, v súlade s vydanými právoplatnými rozhodnutiami dotknutých orgánov štátnej správy a samosprávy a iných oprávnených organizácií,
 - f) záväzného harmonogramu postupu uskutočnenia stavebných prác, predloženého Zhotoviteľom vo verejnom obstarávaní v súlade s návrhom na plnenie určených kritérií, vrátane jeho, v ponuke Zhotoviteľa predloženého grafického vyjadrenia, ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto Zmluvy (ďalej len „Harmonogram“ alebo „Príloha č. 3“),
 - g) príslušných všeobecne záväzných nariadení obce Kysucký Lieskovec (ďalej len „VZN“) súvisiacimi s realizáciou stavebných prác, platnými v čase ich uskutočnenia ,
 - h) požiadaviek a pokynov oprávnených, resp. poverených zástupcov Objednávateľa, ako aj dojednaní oprávnených zástupcov zmluvných strán na kontrolných poradách (resp. dňoch) stavby, uvedených v stavebnom denníku, alebo inou formou.
4. Predmet zmluvy zahŕňa kompletnú dodávku materiálov a zariadení, ich montáž, náklady na dopravu, skladovanie, odvoz a likvidáciu vybraných stavebných hmôt a stavebného odpadu, náklady na prenájom verejných plôch a komunikácií, ak budú potrebné k vybudovaniu zariadenia staveniska, k jeho prevádzke a vyprataniu zariadenia staveniska, náklady na umiestnenie lešenia, náklady na uskladnenie odpadového materiálu, resp. stavebného odpadu, náklady na stráženie staveniska počas výstavby, náklady na spotrebu elektrickej energie a vody a všetky ďalšie náklady spojené s plnením tejto zmluvy. Zhotoviteľ bude povinný zabezpečiť aj prípadné samostatné dočasné napojenie a meranie energií na základe dohody s Objednávateľom pri odovzdávaní a preberaní staveniska podľa tejto Zmluvy.
5. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa dodať Objednávateľovi všetky súvisiace dokumenty a podklady týkajúce sa najmä realizácie Diela a jeho kvality.
6. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Objednávateľa za zhotovené Dielo podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve zaplatiť Zhotoviteľovi cenu podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve.
7. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Objednávateľa poskytnúť pri zhotovení Diela podľa tejto Zmluvy Zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť. Súčasťou súčinnosti Objednávateľa je aj záväzok odovzdať priestor potrebný pre zriadenie staveniska (ďalej len „stavenisko“) Zhotoviteľovi podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve a vypratanie priestorov, ktoré sú predmetom realizácie Diela podľa tejto Zmluvy.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, s náležitou odbornou starostlivosťou. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať stavebné práce

v súlade s požiadavkami a pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za spôsobenú škodu (vrátane škody spôsobenej osobami, ktoré sa podieľajú na realizácii Diela na strane zhotoviteľa).

9. V prípade, že Zhotoviteľom je skupina dodávateľov, všetci dodávatelia sa zaväzujú k zodpovednosti za plnenie záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy spoločne a nerozdielne a zaväzujú sa, že z právneho vzťahu uzatvoreného medzi nimi na účely plnenia tejto Zmluvy nevystúpia v nevhodnej dobe, za ktorú sa považuje doba odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy až do termínu riadneho odovzdania Diela podľa tejto Zmluvy“. I v prípade vystúpenia jedného z dodávateľov z právneho vzťahu uzatvoreného medzi nimi v rámci skupiny sa tento nezbavuje zodpovednosti za plnenie tejto Zmluvy voči Objednávateľovi až do dňa riadneho odovzdania Diela podľa tejto Zmluvy a uplynutia záručných dôb podľa tejto Zmluvy.
10. Na účely plnenia tejto zmluvy sa pod pojmi „oprávnený zástupca“ alebo „poverený zástupca“ alebo „oprávnená osoba“ alebo „poverená osoba“ v akomkoľvek gramatickom tvare rozumejú zamestnanci Objednávateľa a Zhotoviteľa, ktorých oprávnenie konať, resp. vykonávať a zabezpečovať činnosti potrebné pre účelné a úspešné plnenie tejto zmluvy, vyplýva najmä z ich pracovnej náplne alebo z pracovného zaradenia, prípadne z opisu pracovnej činnosti, z príslušných interných riadiacich aktov zamestnávateľa alebo z osobitného písomného poverenia vystaveného príslušnou zmluvnou stranou. Oprávneným zástupcom zmluvnej strany môže byť v osobitných alebo odôvodnených prípadoch aj iná osoba, než zamestnanec, ak má k príslušnej zmluvnej strane preukázateľne iný právny vzťah.
11. Oprávnení zástupcovia (resp. oprávnené osoby) zmluvných strán podľa predchádzajúceho ods. 10. sú oprávnení v medziach a na účely plnenia tejto Zmluvy konať za zmluvné strany aj v prípadoch, keď ustanovenie Zmluvy priamo na oprávneného zástupcu (oprávnenú osobu) neodkazuje, ale konanie takejto osoby za zmluvnú stranu je vzhľadom na rozsah a povahu úkonu obvyklé a oprávnený zástupca (oprávnená osoba) tým neprekročí rozsah svojho oprávnenia. Zmluvné strany sa zaväzujú pre účely plnenia tejto Zmluvy riadne a včas, vzájomne si preukázateľným spôsobom oznámiť, kto a v akom rozsahu (resp. v akej pozícii či funkcii) koná za príslušnú zmluvnú stranu.
12. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať prípadné práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného projektovou dokumentáciou a Rozpočtom, nevyhnutné pre riadnu realizáciu Diela podľa tejto Zmluvy (ďalej len „naviac práce“) výlučne na základe písomného dodatku k tejto zmluve uzatvoreného v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní a v súlade s podmienkami uvedenými v tejto Zmluve pred uskutočnením takýchto prác, podpísaného štatutárnymi zástupcami zmluvných strán, resp. nimi výslovne poverenými osobami.
13. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a všetky iné podmienky potrebné k riadnej realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú potrebné na kvalitné a riadne vykonanie diela.
14. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil aj s miestom vykonávania diela (povahou a stavom staveniska, jeho príjazdovými, dopravnými a skladovacími

možnosťami ako aj podmienkami plnej prevádzky objektu, na ktorom bude predmet tejto zmluvy realizovaný).

15. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť prostredníctvom vlastného zamestnanca, alebo zmluvne dohodnutou osobou a na vlastné náklady zabezpečiť výkon (funkciu) koordinátora bezpečnosti v zmysle Nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a súvisiacich predpisov v znení neskorších predpisov. Meno koordinátora oznámi pri odovzdaní staveniska a zapíše do stavebného denníka a zároveň odovzdá doklad oprávňujúci uvedeného zamestnanca alebo zmluvne dohodnutú osobu na vykonávanie tejto činnosti.

Článok III.

Doba trvania zmluvy a ukončenie zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje riadne a včas za nasledovných podmienok týkajúcich sa základnej lehoty realizácie Diela podľa Zmluvy:
 - a) začatie realizácie diela: odovzdaním staveniska Zhotoviteľovi najneskôr do 10 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy na základe tejto Zmluvy;
 - b) ukončenie realizácie diela: 12.12.2022 podľa údajov uvedených v Harmonograme, t. j. v Prílohe č. 3 Zmluvy.
2. Maximálna lehota na realizáciu Diela (jednotlivých častí Diela) podľa tejto Zmluvy nesmie prekročiť termín 31.12.2022, pričom Zhotoviteľ je povinný a zaväzuje sa s vedomím sankcií dodržať lehoty ukončenia Diela uvedené v Harmonograme.
3. Zhotoviteľ je povinný a zaväzuje sa najneskôr do uvedených lehôt v ods. 2 tohto článku tejto Zmluvy ukončiť realizáciu Diela v Harmonograme toto Dielo riadne vykonať a na základe preberacieho protokolu (príp. čiastočného preberacieho protokolu pre časť Diela) odovzdať toto Dielo (časť Diela) Objednávateľovi podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve.
4. Zhotoviteľ je povinný Dielo realizovať podľa Harmonogramu stavebných prác.
5. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje včasnú alebo riadnu realizáciu Diela podľa tejto Zmluvy, a môže spôsobiť omeškanie zhotoviteľa s plnením termínov uvedených odseku 1., resp. 2. tohto Článku tejto Zmluvy.
6. Objednávateľ je oprávnený od Zmluvy odstúpiť, ak je zhotoviteľ v nepovolenom omeškaní s plnením predmetu Zmluvy v porovnaní s Harmonogramom. Takéto omeškanie sa bude považovať za podstatné porušenie tejto zmluvy. Za povolené omeškanie plnenia predmetu Zmluvy sa pre potreby tejto Zmluvy považuje výlučne omeškanie vyplývajúce z písomne uzavretého Dodatku k tejto Zmluve zmluvnými stranami podľa § 18 zákona o verejnom obstarávaní a podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko v lehote uvedenej v ods. 1. tohto Článku Zmluvy, ak tomu nebudú brániť žiadne objektívne prekážky, najmä nepriaznivé

klimatické podmienky, ktoré by znemožňovali začatie vykonávania prác podľa zmluvy. V prípade, že Zhotoviteľ bezdôvodne odmietne stavenisko prevziať, môže Objednávateľ jednostranne odstúpiť od Zmluvy. O odovzdaní a prevzatí staveniska bude vyhotovený Zápis z odovzdania a prevzatia staveniska, podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

8. V prípade, že Zhotoviteľ riadne dokončí Dielo pred uplynutím lehoty na ukončenie Diela uvedenej v tejto Zmluve, a túto skutočnosť písomne oznámi Objednávateľovi, bude Objednávateľ povinný, v súlade so vzájomnou dohodou, prostredníctvom oprávneného zástupcu Dielo protokolárne prevziať podľa tejto Zmluvy. Uvedené platí aj pre odovzdanie jednotlivých častí Diela.
9. Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva zaniká:
 - a) uplynutím doby, na ktorú bola dojednaná,
 - b) na základe písomnej dohody zmluvných strán,
 - c) jednostranným odstúpením v súlade s touto Zmluvou a/alebo s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
10. Objednávateľ a Zhotoviteľ sú oprávnení odstúpiť od Zmluvy len v prípade, ak niektorá zo zmluvných strán poruší dohodnuté zmluvné povinnosti a v lehote určenej v písomnej výzve nezjedná nápravu. Účinky odstúpenia nastanú dňom, keď prejav vôle jednej zmluvnej strany o odstúpení bude doručený druhej zmluvnej strane.

Článok IV.

Cena a platobné podmienky

1. Cena za Dielo ako cena konečná, je stanovená na základe cenovej ponuky Zhotoviteľa, podľa zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhl. č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 121 995,57 - EUR bez DPH (slovom jednotodvadsaťjedentisícdeväťstodeväťdesiatpäť eur päťdesiatšesť centov) a zahŕňa všetky náklady na zhotovenie Diela. Cena celkom 146 394,68 EUR s DPH.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zálohové platby ani platbu vopred Objednávateľ neposkytne. Úhrada ceny za Dielo vo výške 100% sa uskutoční po prevzatí Diela Objednávateľom, t.j. podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela oboma zmluvnými stranami, formou prevodu na bankový účet Zhotoviteľa na základe faktúry, ktorej splatnosť je dohodnutá v lehote do 14 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi.
3. Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, Objednávateľ je oprávnený ju vrátiť a Zhotoviteľ je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, doplniť alebo vystaviť novú. V takomto prípade sa preruší lehota jej splatnosti a nová začne plynúť prevzatím nového, resp. upraveného daňového dokladu.
4. Objednávateľ si vyhradzuje právo v zmysle bodu 5 vyzvať úspešného uchádzača ako zhotoviteľa na zloženie realizačnej záruky (kaucie), t.j. zábezpeky na zrealizovanie diela, riadne splnenie svojich záväzkov a na riadne uskutočnenie predmetu zmluvy. Na zabezpečenie kvality realizovaného diela je Zhotoviteľ povinný do 5 dní odo dňa

prevzatia tejto výzvy Objednávateľa zložiť na účet Objednávateľa finančnú zábezpeku na plnenie zmluvy ako realizačnú záruku na riadne uskutočnenie predmetu zmluvy úplne, včas a kvalitne, resp. predložiť Objednávateľovi bankovú záruku.

5. Podmienky realizačnej záruky - Realizačná záruka (kaucia) bude slúžiť na garanciu vecného, finančného a časového plnenia realizácie, odovzdanie príslušných dokladov a certifikátov, dodržanie kvality diela, odstránenie závad, dodržanie zmluvných podmienok a vymožitelnosť zmluvných pokút a sankcií.
6. Objednávateľ si vyhradzuje právo písomne vyzvať úspešného uchádzača ako zhotoviteľa na zloženie kaucie, resp. predloženie bankovej záruky.
7. Kaucia je stanovená vo výške 10% z celkovej ceny diela.
8. Objednávateľ je povinný vrátiť kauciu resp. jej zostatok nasledovne:
 - a) do 3 dní odo dňa prevzatia diela podľa tejto zmluvy a podpise príslušného preberacieho protokolu
9. Objednávateľ je oprávnený použiť kauciu na úhradu splatných záväzkov Zhotoviteľa, najmä, avšak nielen, na úhradu nákladov potrebných na odstránenie väd, ak zhotoviteľ riadne a včas vady neodstráni, na úhradu škody vzniknutú Objednávateľovi, na úhradu zmluvných pokút a sankcií, na úhradu pokút, ktoré budú udelené Objednávateľovi príslušnými štátnymi alebo inými orgánmi v dôsledku porušenia povinnosti Zhotoviteľa a pod.

Článok V. Zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá, že Dielo nemá v čase jeho odovzdania a prevzatia žiadne vady, ktoré by znižovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.
2. Záručná lehota na dielo je (60) mesiacov a začína plynúť dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela oboma zmluvnými stranami. V prípade oprávnenej reklamácie sa záručná lehota predlžuje o čas, počas ktorého bola vada odstraňovaná.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje bezplatne odstrániť oprávnené reklamácie väd Diela bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do (24) hodín od písomného uplatnenia reklamácie.

Článok VI. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmluvných pokutách :
 - a) Ak Zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať Dielo v dohodnutom termíne, zaplatí Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% za každý deň omeškania z neodovzdanej časti diela vrátane DPH za každý začatý deň omeškania. Zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť do 7 (sedem) pracovných dní odo dňa doručenia sankčnej faktúry Zhotoviteľovi..

- b) Ak je Objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,5% z nezaplatenej sumy za každý deň meškania. Objednávateľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť do 7 (sedem) pracovných dní odo dňa doručenia sankčnej faktúry Objednávateľovi.
- c) Ak Zhotoviteľ nedodrží ktorýkoľvek z postupových termínov realizácie Diela uvedených v Harmonograme (resp. v čl. III. ods. 1. a ods. 2 tejto Zmluvy) má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z ceny materiálov, prác a výkonov (finančný objem plnenia), ktoré mal Zhotoviteľ v zmysle uvedeného Harmonogramu zrealizovať k zmeškanému postupovému termínu realizácie Diela, a to za každý deň omeškania. Zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť do 7 (sedem) pracovných dní odo dňa doručenia sankčnej faktúry Zhotoviteľovi.
- d) Ak Zhotoviteľ nezačne odstraňovať Objednávateľom oznámenú vadu včas, má Objednávateľ nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 33,- EUR za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do dňa, keď Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady. Zhotoviteľ má povinnosť túto pokutu uhradiť. Zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť do 7 (sedem) pracovných dní odo dňa doručenia sankčnej faktúry Zhotoviteľovi.
- e) Ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, má Objednávateľ nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 33,- EUR za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do jej odstránenia. Zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť do 7 (sedem) pracovných dní odo dňa doručenia sankčnej faktúry Zhotoviteľovi.
- f) Ak Objednávateľ zistí, že pracovníci Zhotoviteľa vykonávajú práce na realizácii Diela alebo sa pohybujú po stavenisku pod vplyvom alkoholu alebo iných omamných a/alebo psychotropných látok, má Objednávateľ právo nariadiť aby osoba, ktorá je pod vplyvom alkoholu alebo iných psychotropných látok bezodkladne opustila stavenisko a objekt stavby.
- g) Ak Zhotoviteľ nevyprace pracovisko v lehote určenej objednávatelom, má objednávatel právo na zaplatenie zmluvnej pokuty zhotoviteľom vo výške 100,- EUR za každý deň omeškania s vypratáním pracoviska. Zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť do 7 (sedem) pracovných dní odo dňa doručenia sankčnej faktúry Zhotoviteľovi.
- h) Ak Zhotoviteľ nepredloží Objednávateľovi súpis skutočne vykonaných prác, ktorý bude prílohou preberacieho protokolu diela, má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty Zhotoviteľom vo výške 17,- EUR za každý deň omeškania. Zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť do 7 (sedem) pracovných dní odo dňa doručenia sankčnej faktúry Zhotoviteľovi.

2. Ustanoveniami o zmluvnej pokute nie je dotknutý prípadný nárok na náhradu škody, ktorá vznikne niektorej zo zmluvných strán porušením dohodnutých zmluvných povinností.

Článok VII.
Osobitné ustanovenia

1. Každá zo zmluvných strán sa zaväzuje menovať kontaktnú osobu, ktorá bude organizačne zabezpečovať všetky činnosti súvisiace s plnením podľa tejto Zmluvy.
 - a) Kontaktnou osobou za Objednávateľa je starosta obce Milan Králik.
 - b) Kontaktnou osobou za Zhotoviteľa je Marián Janík.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú bez zbytočného odkladu navzájom si oznamovať všetky informácie, ktoré by mohli mať vplyv na riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok VIII.
Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti touto Zmluvou zvlášť neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky.
2. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne, po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán, v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní a podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve..
3. Zmluva sa vyhotovuje v piatich (4) vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom Objednávateľ dostane tri (2) vyhotovenia a Zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu uzatvorili slobodne a vážne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali ju, porozumeli jej a nemajú proti jej forme a obsahu žiadne výhrady, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
6. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je príloha č.1 , ktorou je cenová ponuka s výkazom výmer s rozpisom prác, príloha č.2 – výzva na predkladanie ponúk, príloha č.3 – záväzný časový harmonogram uskutočnenia postupu stavebných prác, príloha č.4 – zoznam subdodávateľov, príloha č.5 – výpis z registra partnerov verejného sektora, príloha č.6 – projektová dokumentácia
7. V Kysuckom Lieskovci, dňa 08.09.2022

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Milan Králik
starosta obce



EKO-MONTE s.r.o.

IČO: 4719783

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Predĺženie inžinierských sietí Kysucký Lieskovec
 Objekt: SO Vodovod

JKSO:
 Dátum: 28.11.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							9 564,79
1	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t 70,0*0,40	m2	28,000	1,80	50,40
2	221	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t 51,0*0,40	m2	20,400	24,75	504,90
3	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	14,25	71,25
4	001	119001423	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí nad 6 káblov	m	1,000	12,50	12,50
5	001	132201102	Výkop rhyh do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3 "vetva V" 0,40*123,0*1,50 "vetva V1" 0,40*55,0*1,65 "prípójky" 0,40*33,50*1,65 Súčet	m3	132,210	22,00	2 908,62
6	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3 132,210*0,30	m3	39,663	3,50	138,82
7	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m 178*1,50*2	m2	534,000	5,10	2 723,40
8	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	534,000	1,10	587,40
9	001	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m 12,69+32,929	m3	45,619	16,50	752,71
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,619	0,80	36,50
11	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 132,21-(12,69+32,929)	m3	86,591	3,50	303,07
12	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny 178,0*0,40*0,40 33,50*0,40*0,332 Súčet	m3	32,929	19,90	655,29
13	583	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	32,929	24,90	819,93
4 Vodorovné konštrukcie							584,45
14	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm (123,0+55,0+33,50)*0,40*0,15	m3	12,690	43,00	545,67
15	271	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15 0,40*0,40*0,30*8	m3	0,384	101,00	38,78
5 Komunikácie							2 105,20
16	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm (70,0+77,0)*0,40	m2	58,800	6,40	376,32
17	221	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm 51,0*0,40	m2	20,400	11,00	224,40

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Predĺženie inžinierských sietí Kysucký Lieskovec
 Objekt: SO Vodovod

JKSO:
 Dátum: 28.11.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
18	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	58,800	5,30	311,64
19	221	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.150 mm	m2	20,400	15,00	306,00
20	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,121	1 035,00	125,24
			(20,400*5,91)/1000		0,121		
21	221	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	28,000	13,20	369,60
			70,0*0,40		28,000		
22	221	577161324	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	28,000	14,00	392,00
8 Rúrové vedenie							15 817,14
23	271	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	13,00	65,00
24	552	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	3,030	73,00	221,19
			3 * 1,01		3,030		
25	319	3194900105	HAWLE Vodárenské armatúry špeciálna príruha na oceľ s istením proti posunu DN 80/89	ks	2,020	31,25	63,13
			2 * 1,01		2,020		
26	271	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	4,000	17,00	68,00
27	552	5524506100	Redukcia liatinová príruvá "FFR" DN 100/80	ks	4,040	58,60	236,74
			4 * 1,01		4,040		
28	271	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	25,00	50,00
29	552	5524509100	Liatinová príruvá tvarovka - kríž "TT" DN 100/100	ks	1,010	172,20	173,92
			1 * 1,01		1,010		
30	552	5524507900	Liatinová príruvá tvarovka s odbočkou "T" DN 100/80	ks	1,010	111,40	112,51
			1 * 1,01		1,010		
31	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	33,500	1,50	50,25
32	286	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	34,170	1,65	56,38
			33,5 * 1,02		34,170		
33	271	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	4,000	1,50	6,00
34	286	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	4,080	7,00	28,56
			4 * 1,02		4,080		
35	271	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	178,000	2,12	377,36
36	286	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 /RC/SDR17 110 x 6,6 x L	m	181,560	14,90	2 705,24
			178 * 1,02		181,560		
37	271	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	21,50	64,50
38	422	4222520013	Posúvač s prírubami Hawle typ A DN 80 PN16	ks	3,030	127,50	386,33
			3 * 1,01		3,030		
39	271	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	98,50	295,50
40	422	4227365096	Hydranty Hawle Podzemný hydrant FTJ DN 80 RD 1.50 m	ks	3,030	844,52	2 558,90

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Predĺženie inžinierských sietí Kysucký Lieskovec
 Objekt: SO Vodovod

JKSO:
 Dátum: 28.11.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			3 * 1,01		3,030		
41	271	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	28,00	84,00
42	422	4222520010	Posúvač s prírubami Hawle typ A DN 100 PN16	ks	3,030	186,70	565,70
			3 * 1,01		3,030		
43	271	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	9,000	89,00	801,00
44	422	4227510400	Navrtávacie pásy H 506 s guľovým uzáverom na PVC a PE DN 100 G1", 1 1/4"	ks	9,090	289,80	2 634,28
			9 * 1,01		9,090		
45	422	4229126106	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 100	ks	9,090	82,80	752,65
			9 * 1,01		9,090		
46	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	33,500	1,00	33,50
47	271	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	178,000	1,10	195,80
48	271	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	178,000	1,05	186,90
49	283	2830010600	Fólia výstražná výstražná BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri	m	220,000	1,10	242,00
50	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	235,50	471,00
51	271	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	9,000	12,55	112,95
52	552	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	9,000	13,00	117,00
53	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	7,000	17,50	122,50
54	422	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	7,000	30,70	214,90
55	271	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	34,90	104,70
56	422	4229150018	Poklopy Hawle Uličny poklop "tuhý" hydrantový	ks	3,000	79,70	239,10
57	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	220,000	1,85	407,00
58	286	2861684220	FRIALEN oblúk 11° s dlhými ramenami bb 11° pe 100 sdr 11 d 110	ks	3,000	159,00	477,00
59		286991	spojka d110	ks	10,000	21,20	212,00
60		286992	spojka d32	ks	9,000	7,20	64,80
61		286993	spojka d90	ks	2,000	19,22	38,44
62	286	2861673300	FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	4,000	39,30	157,20
63	286	2861673200	FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	2,000	31,60	63,20
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 009,73
64	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	140,000	14,00	1 960,00
			70,0*2		140,000		0,00
65	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	51,000	24,50	1 249,50
66	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,438	15,55	208,96
67	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	134,380	0,40	53,75
68	013	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,438	40,00	537,52
99 Presun hmôt HSV							5 365,65

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Predĺženie inžinierských sietí Kysucký Lieskovec
Objekt: SO Vodovod

JKSO:
Dátum: 28.11.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
69	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	161,616	33,20	5 365,65
<u>Celkom</u>							37 446,96

Dátum: 15.8.2022

EKO-TECH
Kysucký Lieskovec
IČ DPH: SK2023419700

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Predĺženie inžinierských sietí Kysucký Lieskovec
 Objekt: SO Dažďová kanalizácia

JKSO:
 Dátum: 28.11.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							24 395,00
1	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	78,700	1,80	141,66
			1,10*69,0		75,900		
			0,70*4,0		2,800		
			Súčet		78,700		
2	221	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	55,100	24,75	1 363,73
			45,0*1,10		49,500		
			8,0*0,70		5,600		
			Súčet		55,100		
3	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	14,25	71,25
4	001	119001423	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí nad 6 káblov	m	3,000	12,50	37,50
5	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	400,418	29,90	11 972,50
			1,10*1,70*187,40		350,438		
			0,70*1,70*42,0		49,980		
			Súčet		400,418		
6	001	132301209	Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	120,125	2,40	288,30
			400,418*0,30		120,125		
7	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	637,160	1,80	1 146,89
			187,40*1,70*2		637,160		
8	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	637,160	0,50	318,58
9	001	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	157,609	16,50	2 600,55
			35,331+122,278		157,609		0,00
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	157,609	0,80	126,09
11	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	242,830	3,50	849,91
			400,418-(35,31+122,278)		242,830		
12	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	122,278	19,90	2 433,33
			1,10*0,60*187,40		123,684		
			0,70*0,45*42,0		13,230		
			Medzisúčet		136,914		
			"odpočet-vytlačená zemina" -(7,81/100)*187,40		-14,636		
			Súčet		122,278		
13	583	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	122,278	24,90	3 044,72
4 Vodorovné konštrukcie							1 519,23
14	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	35,331	43,00	1 519,23
			1,10*0,15*187,40		30,921		
			0,70*0,15*42,0		4,410		
			Súčet		35,331		
5 Komunikácie							16 487,06

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Predĺženie inžinierských sietí Kysucký Lieskovec
 Objekt: SO Dažďová kanalizácia

JKSO:
 Dátum: 28.11.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
15	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	169,240	6,40	1 083,14
			(69,0+73,40)*1,10		156,640		
			(4,0+14,0)*0,70		12,600		
			Súčet		169,240		
16	221	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	55,100	11,00	606,10
			45,0*1,10		49,500		
			8,0*0,70		5,600		
			Súčet		55,100		
17	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	169,240	5,30	896,97
			(69,0+73,40)*1,10		156,640		
			(4,0+14,0)*0,70		12,600		
			Súčet		169,240		
18	221	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.150 mm	m2	55,100	15,00	826,50
			45,0*1,10		49,500		
			8,0*0,70		5,600		
			Súčet		55,100		
19	221	597962131	Montáž uzavretého žľabu BGZ-S 300 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	18,000	22,00	396,00
20	592	5923001302	BGZ-S Žľab pre vysokú záťaž SV G NW 300, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu Hydro BG č. 16800	ks	18,000	247,80	4 460,40
21	592	5923001307	Koncová stena NW 300 s nátrubkom DN 200, pozinkovaná (BGZ-S SV) Hydro BG č. 22251	ks	5,000	38,60	193,00
22	592	5923001305	Kalový kôš NW 300 sklolaminát biely Hydro BG č. 22253	ks	5,000	57,70	288,50
23	592	5923001306	Čelná, koncová stena NW 300, pozinkovaná (BGZ-S SV) Hydro BG č. 22250	ks	5,000	30,00	150,00
24	592	5923001303	Liatinový rošt NW 300, 500/347/25, SW 16/148, tr.D/E 600 kN, (bez 4 x spoj.mat.) Hydro BG č. 22010	ks	36,000	141,90	5 108,40
25	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaráných sietí z drôtov typu KARI	t	0,326	1 035,00	337,41
			(55,10*5,91)/1000		0,326		
26	221	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	78,700	13,20	1 038,84
			69,0*1,10		75,900		
			4,0*0,70		2,800		
			Súčet		78,700		
27	221	577161324	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	78,700	14,00	1 101,80
8 Rúrové vedenie							17 761,55
28	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	42,000	2,80	117,60
29	286	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000mm	ks	14,000	22,50	315,00
			42,000/3		14,000		
30	286	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000 SN8	ks	37,480	171,90	6 442,81
			187,400/5		37,480		
31	271	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	187,400	6,99	1 309,93

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Predĺženie inžinierských sietí Kysucký Lieskovec
 Objekt: SO Dažďová kanalizácia

JKSO:
 Dátum: 28.11.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
32	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	27,000	2,00	54,00
33	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	17,440	4,00	69,76
			16 * 1,09		17,440		
34	286	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	11,990	3,90	46,76
			11 * 1,09		11,990		
35	271	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	10,000	2,30	23,00
36	286	2863102300	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/87°	ks	5,450	8,85	48,23
			5 * 1,09		5,450		
37	286	2862700800	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 200/160	ks	5,450	5,80	31,61
			5 * 1,09		5,450		
38	271	877375122	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 300	ks	16,000	11,20	179,20
39	286	2862105100	PVC-U odbočka nalepovacia kanalizačná 315/160	ks	17,440	44,50	776,08
			16 * 1,09		17,440		
40	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	187,400	2,65	496,61
41	271	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	6,000	23,20	139,20
42	592	5922470180	Skruž betónová prechodová TBR-Q.1 100-63/58-S s poplastovanou stupačkou	ks	4,040	95,00	383,80
			4 * 1,01		4,040		
43	592	5922470150	Skruž betónová rovná TBS-Q.1 100/25-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	50,00	101,00
			2 * 1,01		2,020		
44	271	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	4,000	10,50	42,00
45	592	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	1,010	19,20	19,39
			1 * 1,01		1,010		
46	592	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	2,020	17,50	35,35
			2 * 1,01		2,020		
47	592	5922470200.1	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	1,010	21,10	21,31
			1 * 1,01		1,010		
48		592991	Tesnenie elastomerové pre DN1000	ks	6,000	12,00	72,00
49	271	894414111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž základová TZP	ks	4,000	100,25	401,00
50	592	5922470250.1	Šachtové kanalizačné dno TBZ-Q.1 100/523 hr.15cm	ks	4,040	290,00	1 171,60
			4 * 1,01		4,040		
51	271	894431164.1	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600/300 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1700 do 2000mm	ks	4,000	112,00	448,00
52	286	2866111427	Plastová šachta TEGRA 600, šachtová nadstaviteľná rúra 2000mm	ks	4,000	180,00	720,00
53		2899991	Betonový roznašací prstenec	ks	4,000	57,30	229,20
54	286	2866111430	Plastová šachta TEGRA 600, tesnenie 600mm	ks	4,000	22,55	90,20
55	286	2866111424	Plastová šachta TEGRA 600, šachtové dno 600/315x0st.	ks	4,000	326,20	1 304,80
56	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	60,00	60,00
57	592	5922360040	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 10 cm TBV 5-66	ks	1,010	11,00	11,11
			1 * 1,01		1,010		0,00
58	592	5922360090	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-225	ks	1,010	30,00	30,30

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Predĺženie inžinierských sietí Kysucký Lieskovec
 Objekt: SO Dažďová kanalizácia

JKSO:
 Dátum: 28.11.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			1 * 1,01		1,010		
59	592	5922360020	Uličná vpusť betónová, stredová časť-driek	ks	1,010	30,00	30,30
			1 * 1,01		1,010		
60	592	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno	ks	1,010	50,00	50,50
			1 * 1,01		1,010		
61	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	8,000	24,40	195,20
62	552	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 BEGU bez odvetrania	ks	8,000	196,70	1 573,60
63	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	32,70	32,70
64	552	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	251,00	251,00
65	555	5551791000	Koše kovové Trnava na blato a kaly	ks	1,000	30,00	30,00
66	271	899623171	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 25/30	m3	2,520	115,00	289,80
			0,60*0,60*7,0		2,520		
67	271	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	8,400	14,00	117,60
			0,60*7,0*2		8,400		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 535,94
68	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	146,000	14,00	2 044,00
			(69+4)*2		146,000		
69	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	53,000	24,50	1 298,50
			45+8		53,000		
70	221	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	35,000	14,50	507,50
71	592	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	118,170	4,99	589,67
			117 * 1,01		118,170		
72	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,267	12,25	456,52
73	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	372,670	0,40	149,07
74	013	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	37,267	40,00	1 490,68
99 Presun hmôt HSV							16 849,83
75	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	507,525	33,20	16 849,83
Ostatné							0,00
							0,00
76	R	210999 odhad	Preložka podzemného kábla ST	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

Celkom

84 548,61

Dátum: 15. 8. 2021

EKO-
 010 03 ŽILINA
 IČO

Príloha č.1 - NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Verejný obstarávateľ: Obec Kysucký Lieskovec, Kysucký Lieskovec 29, 023 34 Kysucký Lieskovec

Názov predmetu zákazky: Predĺženie inžinierskych sietí Kysucký Lieskovec.

Údaje: Obchodné meno uchádzača EKO-MONTE, s.r.o.
Pri Kysuci 99/77, 010 03 Žilina

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača
(v prípade skupiny dodávateľov za každého člena skupiny dodávateľov)

Index	Hodnotené kritérium	Návrh na plnenie kritéria
1.	A. Cena za celý predmet zákazky vyjadrená v eurách s DPH podľa oceneného výkazu výmer	146 394,68
2.	B. Lehota dodania predmetu zákazky vyjadrená v celých kalendárnych dňoch odo dňa odovzdania staveniska zhotoviteľovi.	85

Určenie kritéria A.:

Cena za celý predmet zákazky vyjadrená v eurách bez DPH	Výška DPH vyjadrená v eurách	Cena za celý predmet zákazky vyjadrená v eurách vrátane DPH
121 995,57	24 399,11	146 394,68

Všetky výpočty musia byť zaokrúhlené na dve desatinné miesta.

Identifikačné údaje kontaktnej osoby na strane uchádzača:

Meno a priezvisko :
telefónne číslo:
e-mail:

V Žiline, dňa 15.8.2022

EKO-MONTE, S.R.O.
010 03 ŽILINA, Pri Kysuci 99/77
IČ DPH: 23419783

[vypísať meno, priezvisko oprávnenej osoby uchádzača]

Poznámka:

- podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača
(v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov)

Závazný harmonogram postupu uskutočnenia stavebných prác
Identifikácia obstarávateľa:

Názov organizácie: Obec Kysucký Lieskovec

Adresa sídla: Kysucký Lieskovec 29, 023 34 Kysucký Lieskovec

Krajina: Slovenská republika

IČO: 00314081

Názov zákazky: Predĺženie inžinierskych sietí Kysucký Lieskovec

Kód TSKP – Kód podľa Prílohy č. 2 sp***	Popis (technologický proces)	MJ	Množstvo	Začiatok*	Koniec*	Dĺžka trvania v dňoch	Plánovaný počet pracovníkov/ pozícia **
SO VODOVOD							
HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1	Zemné práce						
113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m ²	28,000	1	15	15	1
113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	20,400	1	15	15	1
119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	16	47	32	1
119001423	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí nad 6 káblov	m	1,000	16	47	32	1
132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	132,210	16	47	32	1
151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	534,000	16	47	32	1
151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	534,000	48	72	25	1
162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m ³	45,619	16	47	32	1
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	45,619	16	47	32	1
174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	86,591	48	72	25	1
175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	32,929	48	72	25	1
4	Vodorovné konštrukcie						
451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	12,690	48	72	25	1
452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m ³	0,384	48	72	25	1
5	Komunikácie						
564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	58,800	73	78	6	1+1
564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m ²	20,400	73	78	6	1+1
564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m ²	58,800	73	78	6	1+1
567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.150 mm	m ²	20,400	73	78	6	1
631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,121	73	78	6	1
577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m ²	28,000	83	83	1	1+1
577161324	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. lôžkový (ABL) hr.70 mm	m ²	28,000	80	80	1	1+1
8	Rúrové vedenie						
857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	48	72	25	2
857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	4,000	48	72	25	2
857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	48	72	25	2
871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	33,500	48	72	25	2
871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	4,000	48	72	25	2
871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	178,000	48	72	25	2

891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	48	72	25	2
891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	48	72	25	2
891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	48	72	25	2
891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	9,000	48	72	25	2
892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	33,500	48	72	25	2
892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	178,000	48	72	25	2
892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	178,000	48	72	25	2
892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	48	72	25	2
899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	9,000	79	80	2	1
899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	7,000	79	80	2	1
899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	79	80	2	1
899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	220,000	48	72	25	2
9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie						
919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	140,000	1	15	15	1
919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	51,000	1	15	15	1
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,438	1	15	15	1
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	134,380	1	15	15	1
99	Presun hmôt HSV						
998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	161,616	1	85	85	1
	SO Dažďová kanalizácia						
HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1	Zemné práce						
113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m ²	78,700	1	15	15	1
113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	55,100	1	15	15	1
119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	16	47	32	1
119001423	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí nad 6 káblov	m	3,000	16	47	32	1
132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	m ³	400,418	16	47	32	2
151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	637,160	16	47	32	1
151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	637,160	48	72	25	1
162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m ³	157,609	16	47	32	1
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	157,609	16	47	32	1
174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	242,830	48	72	25	2
175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	122,278	48	72	25	2
4	Vodorovné konštrukcie						
451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	35,331	48	72	25	1
5	Komunikácie						
564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	169,240	73	78	6	1+1
564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m ²	55,100	73	78	6	1+1
564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m ²	169,240	73	78	6	1+1
567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.150 mm	m ²	55,100	73	78	6	1
597962131	Montáž uzavretého žľabu BGZ-S 300 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	18,000	79	80	2	1
631362021	Výstuž mazań z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,326	73	78	6	1

577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	78,700	84	85	2	1+1
577161324	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	78,700	81	82	2	1+1
8	Rúrové vedenie						
871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	42,000	48	72	25	1
871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	187,400	48	72	25	1
877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	27,000	48	72	25	1
877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	10,000	48	72	25	1
877375122	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 300	ks	16,000	48	72	25	1
892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	187,400	48	72	25	1
894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	6,000	48	72	25	1
894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	4,000	48	72	25	1
894414111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž základová TZP	ks	4,000	48	72	25	1
894431164.1	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600/300 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1700 do 2000mm	ks	4,000	48	72	25	1
895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	48	72	25	1
899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	8,000	79	80	2	1
899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1	79	80	2	1
899623171	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 25/30	m3	2,520	48	72	25	1
899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	8,400	48	72	25	1
9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie						
919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	146,000	1	15	15	1
919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	53,000	1	15	15	1
935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	35,000	73	78	6	1
979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,267	1	15	15	1
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	372,670	1	15	15	1
99	Presun hmôt HSV						
998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	507,525	1	85	85	1
	Ostatné						
210999 odhad	Preložka podzemného kábla ST	kpl	1,000	16	47	32	1

Meno, priezvisko a podpis oprávnenej osoby uchádzača:

V Žiline: 15.8.2022

INGENIER, S.R.O.
010 J...
IČ DPH: SK20...

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 12.08.2022

Číslo vložky: 30934

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : EKO-MONTE, s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Pri Kysuci

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 99/77

c) **Názov obce:** Žilina

d) **Psč:** 010 03

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 46554980

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 02.07.2020

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : Advokátska kancelária Mihalda, Valach, Kišac, s. r. o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Gogoľova

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 18

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Petržalka

d) **Psč:** 852 02

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 36663051

Platnosť : od: 02.07.2020

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Martin Muzika

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Ochodnica

b) **Súpisné/Orientačné číslo:**

c) **Názov obce:** Ochodnica

d) **Psč:** 023 35

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 02.07.2020

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

podľa § 41 ods. 3 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

Identifikácia objednávateľa:

Názov organizácie: Obec Kysucký Lieskovec
Adresa sídla: Kysucký Lieskovec 29, 023 34 Kysucký Lieskovec
Krajina: Slovenská republika
IČO: 00 314 081

Názov zákazky:

Predĺženie inžinierskych sietí Kysucký Lieskovec.

Identifikácia zhotoviteľa:

Obchodné meno: EKO-MONTE, s.r.o.
Sídlo: Pri Kysuci 99/77, 010 03 Žilina
IČO: 46554980

Subdodávateľ (obchodné meno/názov, sídlo/miesto podnikania, IČO)	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa		
	Meno a priezvisko	Adresa pobytu	Dátum narodenia
JANA MAROŠNIKOVA Nesluša 29, 023 34 Nesluša IČO : 46 462 970	JANA MAROŠNIKOVA	Nesluša: 023 41 Nesluša	
TEBOM Ing.Srnanek, Kysucký Lieskovec 29, 023 34 Kysucký Lieskovec	Ing. Radoslav Srnanek	Kysucký Lieskovec 29, 023 34 Kysucký Lieskovec	

V Žiline dňa, 15.08.2022

Podpis oprávnenej osoby/oprávnených osôb k podpisu dokumentu:

Konateľ spoločnosti : Marián Janík

EKO-MONTE/S.R.O.
010 03 46554980
Pri Kysuci 99/77
46554980
IČO 46554980

Meno : Marián Janík

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** lá

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 2

c) **Názov obce:** Kysucké Nové Mesto

d) **Psč:** 024 04

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia :

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 02.07.2020

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 04.07.2022

Dátum overenia : 30.06.2022

Typ overenia : iný dôvod

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.
